公  告     第１１８号

                        平成３０年１０月２７日

被 保 険 者 各 位

三越伊勢丹健康保険組合

理 事 長  前 野  広

（ 公 印 省 略 ）

組合会互選議員の補欠選挙立候補者について

 平成３０年１１月１日に執行されるこの組合の組合会互選議員

の補欠選挙における立候補者は下記のとおりですので公告します。

記

氏        名 所 属 事 業 所 名

村 石  正 宏 株式会社 三 越 伊 勢 丹

内 田  高 史 株式会社 三 越 伊 勢 丹

小 川  貴 也 株式会社 三越伊勢丹ﾋﾞｼﾞﾈｽ・ｻﾎﾟｰﾄ

玉 谷  謙一朗 株式会社 札 幌 丸 井 三 越

津 田  陽 介 株式会社 名 古 屋 三 越